21 de julho de 2025
Data de Abertura: 21 de julho de 2025
Local: CENTRO ADMINISTRATIVO

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DA TERCEIRA REVISÃO PROGRAMADA PARA O
VEÍCULO ÔNIX, PLACA JCH9A95 COM O FORNECIMENTO DE PEÇAS.

VALOR: R$ R$5.158,50 (CINCO MIL CENTO E CINQUENTA E OITO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS)

FORNECEDOR: JAIR DE OLIVEIRA PEÇAS - CNPJ 03.674.055/0001-75

VIGÊNCIA: 90 (NOVENTA) DIAS

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/19807/bvpTZh_om7Mzv0g_rAwlLMeH17YqdcQb.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/19806/bvvmXJNTiD_VVC8MYEZEl891helPZgqv.pdf